IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

JINT 4 —/\A—

PM 185T 205T 225T 245T (0s-3s-4s)

%

=17\

2019
4819900
- 004

(805
et
X

SR
KRR
[

[
&
»

X f‘,
I ~

KX

T
K 'W%% N

(5

AR
rleteteteletetels!
EERRILRRIKKS
DPAsosotetetetoteetete%e!
RLISERLIIKLIIIKE,
— - - RS

S
R

RoSotes
LK,
TR oee s tstotetetes
doeletotodele%e %
dedeletetotede
XK



Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 004


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




BEN—H LT g VR (38) crrriii 1
LZNmF T g4 Vb (AS) e s 3
' —EHTER  ceerreererrreeinannrere e [ETTIOP 5
Fox WESTIES  oeeerreererereriiee e e eerereesireeereeee e eaearaernon 9
i l/'—fa.gﬁ ................................................................................. 13
A— bl o FE (35, 4S) trrerrtrrri 19
= D T 1 LT T T T T T 23
o E O
1. ZOWERE, I SVIEFESRRENTBY £,
2. MREXOBLLT, HABMAES, B8 -, BREE, KEEER
LTLEE W, | |
3. H#HERMRGRLT, I NVHERKEER LS 0,
(MiREZ Ol EER ShEd &, HiEET, SWPHBORRE K
nE4)
4 FERREBROID, FELICEETIHBE0HDES,




PM185-205-225-245

1. aznN—=HNIaA b (3S)




1. dz=ms—HILT A M3ES) 1M1

- PM185-205-225-245

I & A EE Qty/uhif

£ | BHES| BM&So—F (B & A B |
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 802—0004 |/ w2 Y Assy
2 | 802-0039 |79 —Fa—7 Assy (385)
3 | 802-0038 !4 v+ ~Fa—7 Assy (385)
4 | 802-0018 |7 0ZEY Assy
5 | 802-0021 |=—2
6 | 802—0155 |&7F4Hs%—v | Assy
7 | 802-0154 |« 7F 4 H—9F Asey
1~7{010-0943 | ¥ a4 ¥ b Assy KTAC69A




- PM1 85-205°225'°245

2, 2zZN—=HNTaAf b (48)

#E 30391756 LifE




h

2, 2Z—HILDaA L M(4S) 11

PM185-205-225-245

123 EE  Qty/unit
Zin AHES | MERO—F (B & A PRIl | e
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION § § $ $ PRICE ‘
1 | 802-0004 | / w# €Y Assy b1
2 | 802-0164 | 7TWH—Fa—7F Assy (20001 | —| 1| —
802—0166 | 7Y ¥ —F—7 Assy (340) —| 1| —| 1
3 | 802-0163 | A ¥+ —F2—7 Assy (2000 1] —| 1| —
802—0165 | 4 ¥ —Fa2—7 Assy (3400 —| 1| =} 1
4 | 802-0100 | Yo ALY Assy 1111
5 | 806—0073 | 3—2 - - '1 1 80652141500
6 | 937-1090 | Rt uFY s seo| 1| 1| —| —
937-1055 | A b v 7Y v & $B5| —1 —| 1] 1
7 | 937-2140 | ALy PY S H140[ 1| 1| —| —
937-2090 | A by S HoO| — | —| t| 1
8 | 938-0208 | =7y 60182RS-C3| 1 | 1| —| —
938-0300 | <7y vy 60112RS—C3| — | —1 1| 1
9 | 806-0010 | nHUYS 101] —| — 80652041000
B06-0074 | ~no vy — =] 1] 1 80652141600
10 | 806-0034 | H4 Vv 1| 1] =] — 80652040200
806—0071 | #H4 Y ¥ —| =] 1|1 80652141400
11 '904.—0251 Fyo7HLb M12x25 P15| —| —| 1| 1
12 |~806-0022 | LTy va 22| 2)¢2 80652041100
13 | 806—0023 erJl/t-‘ 2222 80652041200
14 | 806-0024 | ¥HF F125x840x5] 2 | 2] 2| 2 80652041300
15 | 921-0012 [ SS9y v CoMiz| 22|22 |
16 | 914-0513 |+ v b Mi2 P15| 2] 2| 2| 2
17 | 802-0155 |« 754 #s5—v k Assy 1111
18 | 802-0154 ©7F 4 =S F Assy 1111
1~18| 010-0953 | =24 ¥ Assy KTBC62T! 1 | —| — | —
010-0940 | ¥ a4 ¥+ Assy KTBCOTT| — | 1| —! —
010-0384 | Y24 ¥+ Assy KTBCE2T-1| — | — | 1| —
010-0383 | Yaq v b Assy KTBCHTT-1| —| — 1 —| 1

MPad Y rRIZFF 75tk HAR




PM185-205-225-245

3. F—EKENER

BAT 30391756 3E

'S

L
R S

YT 1016808 B 091 L6EOE~190L6E0E 54

gooooobd
gooooood

0

ZL 66EE6E67 B



Yama
引き出し線
クリックして巻末の交換時の注意へ移動


W

8. FP—EREHE

PM185-205-225-245

B 30391756 LiEE

{

(oooooboogogd

PiICLODU0OOOOoon
gobboobboboooggd
guoooobbbogggad
goigAssyogogooog
godd
guoduoobobooogooad
00049104260 0000
guoooon
goooobbbodoogd
guooooboboogooad
goooobbbooogod
guoooobobboooaad
guoduoobobouooogd
guoooobobogggad
gd
guoooobbboogodad
guodo49104280 0000
goooon



Yama
引き出し線
オイルシール交換時の注意
PICシャフト部のオイルシールを交換するには、ベベルシャフトを抜いてから、部品番号1をASSYで外す必要があります。
ベベルシャフト抜き冶具は部品コード4910426を別途ご注文ください。
また、ベベルシャフトを組み戻す際に、ベアリングを外している場合には予めベアリングを取り付け、打ち込み冶具をベアリングに当ててからハンマーで打ち込んでください。
ベアリング打ち込み冶具は部品コード4910428を別途ご注文ください。


3. FY-—EREHEE 1/2

PM185-205:225-245

| &5EE  Qty/unit
S |24ES| BRI—F |8 & & BEISEE e o=
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION e g ﬁ § PRICE
28| S|&
1 | 912-0103 |Fawatut M8x15 P125| 2 | 2| 2| 2
2 | 921-0008 [ STy v+ o M8l 2|2 2|2
3 | 806-0025 |77 4 AHsi— 180 1 111]1 80652030300
4 | 806-0008 | =T34y b 11l 80652030100
5 | 901-0154 | #ab MIOX15 P15| 8 | 8| 3| 3 |
6 | 921-0010 | S7u e MIG| 3|313]|3
7 | 480-0004 |4V 7 11111 48022010611
8 | 9000044 | 2—54 vyt MBX20PL258T| 7| 7{ 7|7
o | 921-0008 | ST v M8l 7| 7|77
10 | 9010106 | b M8x20 P125| 2 | 2| 2| 2
11 | 9660008 | v =Ty e Ma| 2]2]|2]2
12 | 480-0011 |+ UTrty 4y 1ir] 1] 48022011212
13 | 935-0211 |A4nv-n TC3ssE11| 1| 1] 1] 1
14 | 938-0222 | ~7Y vy 6207 11 1|11
15 | 937-1040 |R b w7y v ¥ se0| 1] 1|11
16 | 938-0249 | <7y > gs08| 1| 1|11
17 | 9372000 |A L w7y vy HOO| 11 1] 1]1
18 | 480-0507 | E=z%> 12 1] 1] 1] 48010410202
19 |..957-2085 | A b7 ) vy Hes| 1 1| 1] 1
20 | 938-0230 |~7yvy 6200 1V 1|11
21 | 012-0022 |va Z455x60 (02,03,05)
22 | 480-0006 | ~~w 25 11|11 48022010800
23 | 481-0016 | ~~Av %7 b 65| 11— | —| — 48122010402
481-0004 | <~y 7 b 1645 | — | 1| —| — 148132010402
481-0017 | N~ e 7 b 12645 —| —| 1| — 48142010402
481—-0005 | N~ 7 b 13645 | — | — | —| 1 48152010402
94 | 937-2088 |RboTUVs Hae| 1] 1] 1]1
25 | 806—0016 | A& b wse 111 80652040601
26 | 806-0012 |[F+4 1 1111 80652040301
27 | 936-1021 {0V ¥ ¥ . p21| 6| 6| 6|6
28 | 938-0007 |=—Fno—3 @2x11.8 | 108| 108| 108| 108
29 | 806-0014 |=m—3 go5| 3| 3|33 80652040402
30 | 806—0015 | R~t—% 313[3]3 80652040501
3 ELHIT R 24~30120S, 48 KT -
7




n

3. Fr—EREE 2/2

PM185-205-225-245

[&aEE  Qty/unit

Sk |4E8 BEo—F B & = BOIKES o
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ; g N ﬁ PRICE
21825
31 | 937-1020 | bw Y vy szl 3|3| 3]s
32 | 806-0017 | o=t simm 1111 80652040700
33 | 806-0018 |t a2 2] 2 80652040801
34 | 914-0705 | 345+ b MO P15 2] 2| 2] 2
35 | 806-0019 | w4 B105x2145x5| 2 | 2| 2| 2 80652040900
36 | 806—0054 |+4 1y 1|1]1]1 80612040300
37 | 806-0050 |0V ¥ 66|66 80612041400
38 | 938-0008 | =— KaD—5 #25%x98| 90| 90| 90| 90
39 | 806-0048 |o—3 g2 3| 333 80612040400
40 | 806-0049 | R~—¥ 3ls]s]s 80612040500
41 | 806-0091 |+4y v 111t 80612040311
42 | 806-0089 |0y vy 66|66 80612041411
43 | 806-0090 | 43— 33|33 80612041500
44 | 806-0065 |75 ¢ Hrem ol 1f1] 11 80652130200
45 | 806-0064 | HA—F 55y b 1] 80652130100
46 | 806—0066 | ZmAy b 1111

C—-30—BW-8-2

M EHBT~431308. 4SkKEH. EHES 36341 . BHES 3T 342 ool
—_ 8 —




PM185-205-225-245

4, Fr EREHER

I
‘\\\‘.‘. |
B
.

#E 30391160:€




PM185-205-225-245

4, Fr EREHER

. B8 30391161 LIRE




PM185-205-225-245

4, Fx ERENER 1/2
| | &DMEE Oty/uni
B GHES BRI-F (B & & BRI . %
RANK | REFNo, | CODENaq, PART NAME DESCRIPTION | & ‘,g Nw PRICE
, S| |al&
1 | 480-0014 | Fovir—27L=1t 11|11 48022020100
2 | 250-0084 | Faxy ANy kY i1 25902005042
3 | 480-0015 | F= v#si— 1|11 |1 48022020200
4 | 480-0012 | A4ty g1 |11 |1 48022011301
5 | 901-0152 | Fmb MIOX10 P15 |2 |2 {2 |2
6 | 966-0010 | ¥—vTuw e MIO|2 |2 |2 |2
7 | 480-0016 | F =¥/ —A¥a—X 1] 48022020300
8 | 901—0106 | A1 M8x20 P1.25 [ 11 [11 |11 |11
9 | 901-0109 | Fwt M8x25 P125|3 13 [3 13
10 | 901-0111 | &b M8x35 P125|2 |2 |2 |2
11 | 915-0305 |+ b (SWw &) M8 P125|16 |16 |16 | 16
12 | 480-0023 |Fvvas 1 (1)1 |1 48022020900
13| 924~ 0010 | ¥4 % M10 ERE 11
14 | 937-3008 | R+ w7 Y vy E8|1 {1 |11
15 | 937—1085 | A tw 7wy 83511 |1 |1 ]1
16 | 480—0022 | =7 o4y r' 13 20212 |2 48022020800
17 1 944-0029 | F a2 #80,382 1 [1 {1 |1
18 | 937-2080 | Rt wy vy HBO 2 [2 (2 |2
19 | 938-0269 | <7y ¥ 6307RS |1 {1 |1 |1
20 ’ 939-0106 | %24 v b ANOB |1 |1 |1 |1
21 | 940—0006 | 7 ¥R AWOG |1 [ 1|1 |1
22 | 938-0248 | T Y vy 63071 [1 |1 {1
23 | 935-0042 | ¥#v4v—n  QLN40,6511,23| 2 |2 |2 |2
24 | 480~0018 | i~ b T =4 11 )11 48022020401
25 | 938-0222 | =7V vy 6207 (1 [1 |1 |1
26 | 937-2072 |Rbw T Uy H72 1 |t |1 |1
27 | 940-0007 | & ¥FH AWOT[ 1 |11 |1
28 | 939-0207 | £+ b ANOTL| 1 |1 |1 |1
29 | 480-0020 | HH— bHoS—sty b 1 i1 |11 48022020601
30 | 480-0018 | ##— kAs¥— 111 |1 48022020500
31 | 901-0106 | A M8x20 P125| 4 |4 |4 |4
32 | 915-0305 | 7w b (SW¥ %) M8 PL25| 4 |4 |4 |4
33 | 480—4085 | ¥ A ¥7 COMP 1= 1—|— 48022030100

1




i)

PM185-205-225-245

4, FzUERENER 2/2
| &SEE Quylunit
L@ |RUES| HREI-F B & & WIS . 2
RANK |REFNMNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ; 2 S x PRICE
o wm w0 an
33 480—4024 | wA ¥4 COMP - 1] —{—- 48032030100
4804086 | v 2 Y% COMP =117 = 48042030100
480—4025 | wA ¥ COMP -l = —11 48052030100
34 48831 ~vyvvohFyr R G180PR| 1 1 1 1
35 48832 ~NvvrvafsFy A L G1850PL | 1 1 1 1
| 36 48541 vohdva R GI180R| 231 25 lZB 32
37 48542 vyofrdFvy i L G18501L | 23| 25| 28| 32
38~39| 005—0045 | wAFMF Assy MI2x26 P15 8T 48| 52| 58| 66
40 480-1000 | &H=4 L 24 [ 261 29| 33 48022030401
41 480—-1001 | &% R ‘ 24126) 29| 33 48022030501
42 480—-0085 |wx ¥4 COMP I e e 48022030101
480—-0024 ‘y)!j‘/‘ﬁ COMP -l 1| —t— 48032030101
4800086 | A ¥¥ COMP - —1 11— 4804203010'1
480-0025 | Wi ¥%& COMP -~ —11 48052030101
43 48831 ~vvvahEw A R G18CPR| 3 [ 31 3| 3 .
44 48832 ~vivivohEvit L G1850P7L 313131 3
45 48541 vohdvA R GI1850R| 20| 22| 25| 28
46 48542 vahdv A L G1850L | 20122 | 25 29
47~48.-"065—0045 WA RN Assy M12¥26 P15 8T | 46| 50 | 56 | 64
49 480—1000 | &% L 23251 281 32 48022030401
50 480—1001 |Ha4 R 23 25 28 32 48022030501




PM185-205-225-245

5. 7L—LE

iy




hE

PM185-205-225-245

b, 7L—4LE 1/4
IBOER Qty/unit
=i |BUES| HRI—F (B & & RS | #
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = 3 ﬁ § PRICE
| & &
1 | 805-0026 | =%t J1 1111t 80507050101
2 | 901—1217 | #Hawt M12x75 P175 8T| 2| 2| 2| 2
3 | 921-0012 | ST o vy M2} 2| 2| 2| 2
4 | 9140013 | v b M12 P175 6T} 2| 2| 2| 2
B | 954-0041 | 7Y v g12 o] 1| 1| 1]1
6 | 480—0111 | EXA b wov 1111 48022043600
7 | 912-0103 | FawHb M8x15 P125] 1| 1] 1] 1
8 | 480—0124 | A by t| 1|11 48022043400
9 | 480-0120 | R P ysNVF Y HEAL 21222 480220448600
10 | 921-0014 | §7w v M4| 2 2|22
11 | 2980023 | @y & ¥y 11|11 29804014000
12 | 805-0019 | avio—nEy K 11 1]1 80506050202
13 | 474-0086 | avro—smy Kreik 1141 47452043001
14. | 248—0020 | oy Koo bEY 2l 2|22 24804019020
15 | 805~0014 | boTU¥oAT— S195xPUx4| 1| 1| 1|1 80501050500
16 | 501-0017 | & 19%76 | 1111 50122041500
17 | 194—0064 | REY 11|11 19404029010
18 | 806—0004 | EyF 754+ HI 1111 80501150112
19 | 804—4401 | E¥F TS5y kv a 80401010401
20 | 901-1270 | Hau b M14x90 P20 8T| 6 | 6 | 6| 6
21 | 921-0014 | ST v Mi¢{ 6| 6|66
22 | 914-0016 | #w ¢ M4 P20 6T| 6| 6 | 6 6
23 | 805-0012 | ey FE¥ 212|232 80501050301
24 | 921-0020 | ST v ¥+ M20| 22|22
25 | 929-0036 | Usw b M20 P25] 2| 2| 2| 2
26 | 805—0013 | 4 F# 35— 22|22 80501050400
27 | 932—-1235 | AT Y g12x35| 2| 2| 2| 2
28 | 481-0069 | ¥ 7%+ U 77 L—4 COMP 1{-|-|- 48110410100
481-0070 | #¥7%+ J 77 L— 4 COMP -1t -1- 48120410100
481-0071 | #7% + ) 77 —4& COMP - =-11]- 48130410100
481-0072 | #7%+ ) 77 —4 COMP - -]-1]1 48140410100
29 | 480-0012 | A4 Aty 20| 1| 1]|1]1 48022011301
30 | 901—-0156 | Kb M10x20 P15 6 | 6| 6 | 6

. —14-




. ZL—LE 2/4

PM185-205-225-245

‘ (& 2E% Qty/unit
% |45 HRI—F (B & & 7 P
RANK [REFNo. | CODENo. | PART NAME DESCRIPTION el - B PRICE
SIS &
31 | 921-0010 | S7 v ¥+ MIO| 6| 6| 6] 6
32 | 480-0021 | 7L — 24 FR—H 48022020700
33 | 901-1157 | &b M10x26 P15 8T| 4| 4| 4 | 4
34 | 921-0010 | ST v+ MIO| 4| 4| 4] 4
35 | 9140010 | v b MI10 P15 6T| 4| 4| 4| 4
36 | 480-0117 | 74+ (EXL~F) 3300 1| —|—| — 48022044202
480-0069 | 74 ¥ (EX1~3) 3600 —| 1| —|— 48032044202
4800118 | w4+ (EXL~3F) 3700 —| —| 1] — 48042044202
480—0070 | 944 (EXL~3) 3800 —| —| =11 48052044201
37 | 480-0071 | 94% ) v 7 4| 4] 4; 4 48022044300
38 | 907-0002 | wnaFH Y M5x10| 4| 4| 4 4
39 | 914-0501 | # v b M5| 4| 4| 4| 4
40 | 480-0053 | X4 v &7 — 4 1111 48022042401
41 | 480-0052 | H5— #153xg207x13| 1] 1| 1] 1 48022042300
42 90_]—0261 Fzaek Mldx45 P20| 1 1 1 1
43 | 929-0026 | U v b M4 P20l 1| 1| t]1
44 | 480-0054 | a¥F Ly v a vy T Iy b 2| 2] 2|2 48022042501
45 | 901-0259 | Hwk M14x35 P20| 4| 4| 4| 4
46 |.921-0014 | 87y ¥ M| 4| 4| 4| 4
47 | 914-0517 | # o b Mid P20| 4| 4| 4] 4
48 | 481-0019 | &—n K H/5— COMP 10— ~| — 48122040105
481—0008 | ¥ —a K #s4— COMP -1 == 48132040105
481-0020 | v—a KH~— COMP —| =1 1]- 48142040105
481-0009 | v—w FA-<— COMP —| = =1 48152040105
49 | 805-0028 | RH¥ v FTS4r o b T 1l 1] 1)1 80506050500
50 | 901-0104 | #nb M8x15 P1.25| 2| 21 2| 2
51 | 915-0305 | v b (SWv) M8 P125| 2| 2] 2| 2
52 | 805-0027 | R4 vk T 1111 80506050400
537 | 480—0043 | #d— b RR—4— 48022041300
54 | 901-0157 | Kb MI0x25 P1s| 2| 2| 2| 2
55 | 9210010 | S7w v+ Mio| 2| 2| 2| 2
56 | 914-0511 | # v b M0 P15| 2| 2| 2| 2
57 | 480-0123 | By 2 7L—t R 1111 48022044800
—15—

=




WY

iy

PM185-205-225-245

5, 7L—AER 3/4 _
(BAMES Qy/onit
%% |AHES| MREI-F B & & U
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTICN Sl § PRICE
SIS 5
58 | 480-0048 | mw 2 FL—t L 1] 1] 1]1 48022041800
59 | 480-0049 | @y T L— k¥ 22|22 48022041901
60 | 480-0074 | 2w & FL— kRt 2l 2]2]2 48022042000
61 | 901-0156 | b MIOX20 P15| 4| 4| 41 4
62 | 921-0010 | ST w v+ MIO| 4| 4| 4] 4
63 | 914-0511 | # 4 b MIO P15| 4| 4] 4] 4
64 | 462-0027 | ) kv o7 s 2| 2] 2|2 46280041600
65 | 480-0051 | 7 v & =X byt EEIREEEE 48022042202
66 | 950-0205 | F—5—EYV #12x55| 3. 3| 3| 3
67 | 9480012 | RE Y #121 3| 3| 3|3
68 | 4700047 | avF Ly vavaTyvs 1 2 2] 22 47052242000
69 | 480—0126 | 3 v Lo vavRTY vIvH 22|22 48022042700
70 | 480-0055 | 2 v FLyvavay K 202 2]|2 48022042602
71 | 932-1035 | X7 Y vorEy #lox35| 2| 2| 2| 2
72 | 248-0020 | Oy K&y by 22| 2|2 24804019020
73 | 950-0152 | F—5-tv gloxdo| 2] 2| 2| 2
74 | 948-0010 | RE> g10| 2] 2{ 2] 2
75 | 480-0095 | = 7& > COMP T 48022040602
_480-0031 | 27w COMP — 1| == 48032040602
| 480-0096 | =7w > comp —| =] 1|= 48042040602
480-0032 | =7 = COMP — = =1 48052040602
76 | 470-0087 | bX Dy e t| 111 47052241010
77 | 937-3019 | R uFY VY Big| 1| 1| 1|1
78 | 4T0-0066 | £V %4 v 7 5wl 2| 2| 2] 2 47052243900
79| 480-0042 | TFO v RA{ ¥FEY R 22|22 48022041200
80 | 901-0156 | #a b M10x20 P15 2/ 2| 2| 2
81 | 921-0010 | SV v+ Mwo| 2| 2| 2|2
82 | 481-0021 | L~3 [ [ [ 48122040502
481-0010 | L~3 N 48132040502
481-0022 | L3 -~ 1= TN | 48142040502
481-0011 | L3 e I 48152040502
83 | 475-0030 | 7y 2 v FyELL A 21 2] 2|2 47572041311
84| 921-0016 | STy v M| 2| 2] 2| 2




PM185-205-2256-245

6. JL—LE 4/4
& MES  Qty/unit
% BMER| SMEI—F |2 & & e i s 2
RANK |REFNo. | CODEN. PART NAME DESCRIPTION | s | no i 10 | PRICE
al & o &
85 950—-0207 | #—3— ¥ gigxes| 1| 1| 1] 1
86 924—-0012 | ¥H % Mi2z] 1 1| 1]1
87 930—-00384 | 7V F3x201 14 1| 1]1
88 480-9001 | EXWL~3Z R 1] 1] 11 48022040900
89 480-9000 | EXv~<3 L 1 1 1] 1 48022040800
a0 328—-0070 | o v /N4 21 2| 2] 2 32804036000
91 141-0074 | B2V 212 2| 2 14104029000
92 924-0012 | ¥4 % M1.2 212 2| 2
93 930-0034 | 7U ¥ #3x20| 2| 2| 2| 2
94 901—-0054 | Ha b M6x15 P1O| 2| 2| 2| 2
95 914—-0504 | +w b M6 P10} 2| 21 2| 2
-17—




PM185-205-225-245

6. F— bk wvFE (38.48)

3S,4S5H
B4 3039175512




PM185-205-225-245

6. F—bEvFHE (38.48) 1/2
1BEE Qty/unit
iR EHES| Ea—F|H & B s i i =
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 806-0029 |#—tkywFT—a S8 80652010103
2 | 510-0084 | 7Yy | 2 51040041801
3 | 932-0425 |27) vy 2.8 #4x25| 2
4 | 510-0083 |27y vy a3 | 2 51040041700
5 | 510-0085 |mysEY et 2 51040041901
6 | 806-0008 |7y Lst= PSS 80652010300
7 | 902-0153 | 3K &k M10x20 P15| 4
8 | 921-0010 | S7wvvw M10| 4
9 | 806-0030 |77 wre | 2 80652010204
10 | 924-0118 | 4% +7  MI6| 2
11 | 930-0045 |7yEY B4x25| 2
12 | 480-0058 |A—hEyFa, o5 L wp | 1 48022043100
13 | 480-0059 [#F—hEyFoy o3 R of 48022043200
14 | 806-0031 |kwFEy oo | 2 80652010401
15 | 921-0020 | ST v+ M20| 2
16 | 929-0036 | Uy b M20 P25 2
17 | B06-0032 | A4 v7L—u 278 | 1 80652020103
18 | 806-0039 | w4 {08) 80652020200
806-0040 | ¥4 (12)
19 | 901-0208 | #n b Mi2Zx30 PL75| 4
20 | 921-0012 | STy v+ Miz| 4]
21 | 806-0060 |#—bhEwF7—4 SA 1 80652110102
22 | 9540002 | 7V v 10| 2
23 | 932-0425 | ATV vy gd4x25| 2
24 | 510~0083 | 7Y v 2 51040041700
25 | B06—0063 | @y 2 Lsi— B10%255| 2 80652110403
26 | 937-3007 | R kw7 Y ¥ E7, 2
27 | 806~0062 | 7w Lsi— 2 80652110800
28 901-0157 | Hw b M10x25 P15| 4
29 | 921~0010 | ST v vy Mio| 4
30 | 806~0061 | 7w2# S 2 80652110202
31 | 937-3012 | Rby 7YV E12| 2
32 | 480-0088 |A—hEuFmysa L 1 48022043100




PM185-205-225-245
6. #—btE ‘J_g'%ﬂ (35.48) 2/2
1S HEE  Qty/unit

s |4Es| BRI—F |8 & & B
RANK [REFNe. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE

33 480—-0059 |F—tbyFoy sk R 48022043200

34 805—0012 | EwFEv 80501050300

35 921-0020 | STy ¥y M20

36 9290—-0036 [U#w b M20 P25




PM185-205-225-245




AR
©

PM185-205-225-245

7.5 N~ N
IBSEE  oty/unit
&in |AkES| LRKIA—-F|[HF &K B a0 il s 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | = | o | 1o | & PRICE
I

1 999-0504 | KOBASHI 1{111]1 99900071000

2 999—0905 | AN F L —sno— 1t 111 99900072001

3 999-0980 | PM180 e e 99909102000
999-0917 | PM200 - 1t—=|— 99909103000

9990981 | PM220 -] =1 1| - 99909104000

999-0918 | PM 240 — =1 =11 96909105000

4 999—-1242 | PM 185 1| - = — 99909310000
999—-1243 | PM205 - 1= 99909311000

999—-1244 | PM 225 - —11]— 99909312000

999-1245 | PM 245 —| = =11 59909313000

5 998-0921 | A+F47 L e e 99910108000
999—-0911 | A FFA7 L - 1! =] 99910109000

999-0912 | A F547 L — =] 1|— 99610110000

999-0913 | RA+F47 L —|—] -1 99910111000

8 999-1296 | T 111711 99901082000

7 999-0922 ‘)"f‘i"!zﬂv.ﬁ 1 1[{1¢]1 99910114000

8 999-0979 | Favu A 110111 99905102000

9 999-0571 | AV veF—7 I0x2251 2| 2| 2|2 47452044500

10 _999—1546 anvhiFHe vF 5-X1 111111 99909458000

¥ RS 10 1328835 30391766 LI F




PM_PS-0-5-61)—XPICH A LS — LB DI E

FE)PICUNTREBDA A IV —ILERRT BHIZIE ANV YTREIRNTH L,
X)) 7ASSYZES T,

FE1:ABEFARANTRTY T TERR LYY TERL,
AR YITMNREBBEILE S I—FR4910426% Bl& 2 XK &L,

FE2: Fv )T ASSYZEIAIZHT,

FIEI: A A I —ILRHE ., ) TASSYEHART,

FES RN=ARRILO YT BRT YT EHLTWSIEE (X,
R7VTEFORAFFTTE

FIES : ANV X TRERRNILFVIHEAL, FTEAHABEERTUT(ICHTTITLAD,
N7 T T HAH A B S S —F4910428% Bl& ZE S,



Yama
タイプライターテキスト
クリックして元に戻る


K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙

	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ｵｰﾄﾋｯﾁ
	ﾗﾍﾞﾙ部
	シール交換時の注意



